

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Oľšavka		
Okres	Stropkov		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná 4 918,82
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná 258,89
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16	5 177,71

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Betonové základy / Výkop ryhy, násyp pod základové konštrukcie, debnenie stien zák. dosky, murivo zák. pásov	2,98	m ³	374,18	1 115,06
2	Plocha zo zámkovej dlažby / mazanina z vodopriepustného betónu, debnenie stien, kladenie zámkovej dlažby, zámková bet. dlažba hr. 60 mm	11,5	m ²	37,98	436,77
3	Demontáž existujúcej zastávky / Demontáž oplechovania stien, demontáž krytín stien, demontáž konštrukcie, vybúranie bet. podlahy	1	ks	943,37	943,37
4	Terénne úpravy / Rozprestrenie ornice, polozenie mulčovacej textílie, doplnenie ornice, mulčovacia kôra a textília	36	m ²	8,57	308,45
5	Veľký kvetinový záhon / Výsadba kvetín, jednotlivé kvetiny	30	m ²	31,00	929,88
6	Malý kvetinový záhon / Výsadba kvetín, jednotlivé kvetiny	6	m ²	31,00	185,98
7	Výsadba živého plota / Výsadba živého plota do ryhy, živý plot	25	ks	9,91	247,80
8	Prvky drobnej architektúry / Odpadkový koš, parková lavička	2	ks	505,20	1 010,40
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-

14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-
30					-
31					-
32					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					5 177,71

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa

Spracoval: Titul, meno a priezvisko

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa